

Warszawa, dn. 23 kwietnia 2015 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia na „Świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne (Pakiet 1); kompleksowa usługa wydruku i dostawy materiałów promocyjnych (Pakiet 2)” nr PZP1/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 PZP oraz punktu 7.8 SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania wykonawcy/ów do treści SIWZ.

Ad 1)

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w Załączniku nr 8a do SIWZ „Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne.” w § 3 ust. 11 treści:

„Wykonawca wskaże na kopertach adres, o którym mowa w ust. 8 w celu zwrotu nie doręczonych przesyłek pocztowych.”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca wskaże na kopertach adres, o którym mowa w ust. 10 w celu zwrotu nie doręczonych przesyłek pocztowych.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że dokonał zmiany zgodnie z wnioskiem Wykonawcy w Załączniku nr 8a do SIWZ. W wyniku zaistniałej pomyłki numer ustępu przywołanego w § 3 ust. 11 Załącznika nr 8a do SIWZ został poprawiony z „8” na „10”.

Ad 2)

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w Załączniku nr 8a do SIWZ „Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne: w § 6 ust. 3 i 5 treści:

„3. Podstawę do zapłaty wynagrodzenia za Przedmiot Umowy będzie stanowiła faktura VAT prawidłowo wystawiona przez Wykonawcę w terminie 7 dni od końca miesiąca, w którym nastąpiła realizacja Przedmiotu Umowy.

5. Termin płatności faktur wynosi 30 dni, licząc od momentu otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT.”

Proponujemy zapis:

„3. Podstawę do zapłaty wynagrodzenia za Przedmiot Umowy będzie stanowiła faktura VAT prawidłowo wystawiona przez Wykonawcę w terminie do 7 dni od zakończenia miesiąca kalendarzowego, w którym nastąpiła realizacja Przedmiotu Umowy.

5. Termin płatności faktur wynosi 21 dni, od daty jej wystawienia.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający nie przewiduje zmiany par. 6 ust. 3 i 5 Załącznika nr 8a do SIWZ.

Ad 3)

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do Załącznika 8a do SIWZ „Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne: w § 6 ust. 7 i 8:

„7. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

8. W przypadku nieterminowego regulowania należności Wykonawca ma prawo do odsetek ustawowych.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający nie przewiduje zmiany par. 6 ust. 7 i 8 Załącznika nr 8a do SIWZ.

Ad 4)

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w Załączniku nr 8a do SIWZ „Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne:” w § 7 ust.2 treści:

„Wykonawca zobowiązany jest dopuścić Zamawiającego w każdym czasie do pomieszczeń zajmowanych przez Wykonawcę w celu realizacji Przedmiotu Umowy.”

Proponowany zapis:

„Wykonawca zobowiązany jest dopuścić Zamawiającego do pomieszczeń zajmowanych przez Wykonawcę w celu realizacji Przedmiotu Umowy po uprzednim ustaleniu tego faktu z opiekunem handlowym.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość uzgadniania terminów wizyt u wykonawców i zmienia par. 7 ust. 2 Załącznika 8a do SIWZ, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Ad 5)

„W związku z nałożeniem przez Zamawiającego kary umownej w wysokości 100 000,00 PLN w przypadku naruszeń zobowiązań wynikających z § 8 Załącznika nr 8a „Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne.” Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie i jednoznaczne określenie definicji „informacji poufnej”, a w szczególności jednoznacznego sposobu identyfikacji „informacji poufnej.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że za informacje poufne Zamawiający uważa wszelkie niedostępne publicznie informacje uzyskane przez wykonawcę, o których dowiedział się on w związku z wykonywaniem umowy.

Obejmują one w szczególności informacje techniczne, technologiczne, ekonomiczne, finansowe, prawne i organizacyjne dotyczące zamawiającego

Ad 6)

„W § 6. ust 1 pkt d umowy do PAKIETU 2 „Umowa na produkcję i dostawę materiałów promocyjnych” Zamawiający wskazuje możliwość nałożenia kary umownej w wysokości 20% wynagrodzenia brutto, z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego (...)

Przywołany zapis wprowadza nierównorzędną pozycję stron, przewidując możliwość obciążenia Wykonawcy karą umowną za odstąpienie od umowy również w przypadku, w którym strona odstępuje od umowy z powodu okoliczności, za które żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności. Zdaniem Wykonawcy, zasadne jest obciążanie go obowiązkiem zapłaty kary umownej wyłącznie w przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi winę.

Wykonawca, celem uregulowania powyższych kwestii w sposób jednakowy dla każdej ze stron, proponuje zastąpienie zakwestionowanego zapisu zapisem o następującej treści:

„Zamawiający obciąży wykonawcę karą umowną w przypadku odstąpienia przez jedną ze stron od umowy z powodu okoliczności, za które wyłącznie odpowiada wykonawca - w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §4 ust.1.” ”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający nie przewiduje zmiany par. 6 ust. 1 pkt d Załącznika nr 8b do SIWZ.

Ad 7)

„W §4 ust 4 umowy powierzenia i przetwarzania danych osobowych, Zamawiający zaznacza że wymaga by Wykonawca zawarł z podwykonawcą umowę o ochronę danych osobowych, której treść nie będzie pozwalała na szersze używanie danych osobowych niż wynika z umowy zawartej przez Wykonawcę z Zamawiającym.

Czy Zamawiającemu wystarczy, by rzeczoną umową z podwykonawcą było zawarte już porozumienie, którego przedmiotem są wszelkie przyszłe dane osobowe, które

Wykonawca ma powierzyć podwykonawcy? Założeniem jest oczywiście, że to porozumienie będzie umożliwiało posługiwanie się tymi danymi w zakresie, jakim będzie objęta umowa z Zamawiającym.”

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza, by za umowę pomiędzy wykonawcą a podwykonawcą uznać istniejące już porozumienie pomiędzy nimi. Istotne jest jednak spełnienie warunku, że spełnia ono wszelkie wymagania dotyczące umowy pomiędzy wykonawcą a podwykonawcą, o których mowa w par. 4 projektu Umowy powierzenia i przetwarzania danych osobowych, którego brzmienie określa Załącznik nr 6 do Załącznika nr 8a do SIWZ.

Ad 8)

„Zamawiający w §5 ust 3 i 6 umowy o ochronę danych osobowych oraz w § 14 ust 1 pkt c umowy o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne, ustanawia kary umowne za naruszenia związane z ochroną danych osobowych (...)

Czy wobec powyższego, Zamawiający dopuszcza możliwość rewizji swojego stanowiska w zakresie kar umownych i stosownego ograniczenia ich ilości-czyli usunięcia wielokrotnie ponawianych zapisów, tak by wprowadzić zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą i pozbawić kar umownych charakteru rażąco wygórowanych?”

Odpowiedź na pytanie

Intencją Zamawiającego nie jest dwukrotne naliczanie kary umownej za to samo przewinienie. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w taki sposób, iż:

- a) do projektu Umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne, którego brzmienie określa

Załącznik nr 8a do SIWZ, wprowadza par. 14 ust. 5 „Zamawiający w przypadku naliczenia kary umownej, o której mowa w ust. 1 lit c) nie będzie korzystał z uprawnienia przysługującego mu na podstawie par. 5 ust. 3 i 6 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, której projekt stanowi Załącznik nr 6 do Umowy, za to samo naruszenie.”

- b) do projektu Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, którego brzmienie określa Załącznik nr 6 do Załącznika nr 8a do SIWZ, wprowadza par. 5 ust. 7 „Zamawiający w przypadku naliczenia kary umownej, o której mowa w ust. 3 i 6 nie będzie korzystał z uprawnienia przysługującego mu na podstawie par. 14 ust. 1 lit. c) umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego o świadczenie kompleksowej usługi na wydruk, konfekcjonowanie oraz wysyłkę imiennych zaproszeń na badania mammograficzne za to samo naruszenie.”

Ad 9)

Czy Zamawiający przewiduje zmianę postanowień SIWZ w powyższym zakresie w taki sposób, iż ustali dodatkowe obok „ceny” kryterium/kryteria oceny ofert w postaci, np. (i) kryterium "liczba pracowników" - liczba osób, które będą zatrudnione do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź na pytanie

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany SIWZ w taki sposób, iż ustali dodatkowe obok ceny kryterium/kryteria oceny ofert. Jednocześnie, biorąc pod uwagę stanowisko i podane uzasadnienie Wykonawcy, aby zachować jednoznacznie „walor powszechności i ustalonych standardów jakościowych w rozumieniu art. 70 ustawy Pzp” dla przedmiotu Postępowania, Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1a do SIWZ, w taki sposób, że w pkt. 7 wykreśla postanowienie, że zwrot przesyłek następować będzie w określonych godzinach.

Zamawiający informuje, że zmodyfikowane załączniki do SIWZ stanowią integralną część niniejszego pisma i są obowiązujące dla wykonawców na dzień 23.04.2015 r.

Załączniki w załączeniu:

- Załącznik nr 1a do SIWZ po zmianach z dnia 23.04.2015 r.;
- Załącznik nr 8a do SIWZ po zmianach z dnia 23.04.2015 r.;
- Załącznik nr 6 do Załącznika nr 8a do SIWZ po zmianach z dnia 23.04.2015 r.